[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от «_8_»   ноября 2011 года                                                                 №__65___

О премировании старост населенных пунктов МО Вындиноостровское сельское поселение
На основании Положения «О   старосте   сельского   населенного   пункта   сельского  поселения муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение от 1 июня 2011 года № 32 совет депутатов решил:

1. За активную  добросовестную работу   и за достигнутый результат работы премировать денежной премией в размере 500 (пятьсот) рублей следующих старост сельских населенных пунктов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение:
1.1. Клубова Л.В – старосту дер. Плотичное;

1.2. Григорьеву Е.П-старосту дер. Морозово;

1.3. Григорьеву Н.В –старосту дер. Бороничево;

1.4. Николаева Ю.И – старосту дер. Теребочево

2. Администрации муниципального образования произвести выплату премии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава муниципального образования                            А.Сенюшкин